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Rekrutacja do Akademii "Artes Liberales"

      Do 7 marca studenci I i II roku jednolitych studiów magisterskich oraz studiów licencjackich, którzy chcą się
kształcić w Akademii "Artes Liberales", mogą zgłaszać swoje kandydatury. ALL to studia międzyuczelniane dla
osób, których zainteresowania humanistyczne wykraczają poza tradycyjny tryb studiowania.

"Artes Liberales" to projekt 9 polskich uczelni: Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego,
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Wrocławskiego, Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz Uniwersytetu
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie i Uniwersytetu Szczecińskiego. 

ALL to forma edukacji akademickiej, która system międzywydziałowych indywidualnych studiów humanistycznych,
rozszerzyła do wymiaru studiów międzyuczelnianych. Jest skierowana do osób rozpoczynających studia, których
zainteresowania humanistyczne wykraczają poza tradycyjny tryb studiowania w jednej, określonej nazwą kierunku,
dyscypliny. Studia interdyscyplinarne dają m.in. możliwość samodzielnego planowania struktury zdobywanej wiedzy,
budowanej z elementów różnych dyscyplin humanistycznych.   

Każdy student Akademii "Artes Liberales" pracuje pod kierunkiem dwóch wybitnych uczonych - jednego opiekuna z
uczelni macierzystej, drugiego z wybranej uczelni zewnętrznej. Z myślą o studentach przygotowywane są specjalne
konferencje, sesje oraz zajęcia tematycznie związane z badaniami interdyscyplinarnymi.   
    1. Podstawą ubiegania się o przyjęcie na studia pierwszego poziomu w AAL jest wypełnienie ankiety-zgłoszenia (
http://www.aal.edu.pl/add_files/ankieta_2010.doc) i przesłanie jej na adres:     n     Ten adres email jest ukrywany przed
spamerami, włącz obsługę JavaScript w przeglądarce, by go zobaczyć      
   

Ankiety zostaną ocenione przez członków Rady Naukowej Akademii "Artes Liberales". Autorzy najbardziej
interesujących ankiet zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. Będzie ona dotyczyć jednego z dwóch tematów
zaproponowanych w ankiecie.   

Studenci przyjęci do Akademii będą uczestniczyć w stażu przygotowawczym. Obejmuje on udział w specjalnie
zorganizowanej sesji AAL (w maju 2010 r.), napisanie krótkiego eseju po sesji oraz wykonanie zadania ustalonego z
tutorem zewnętrznym (do końca sierpnia 2010 r.). Zaliczenie stażu jest warunkiem niezbędnym do rozpoczęcia nauki
na uczelni zewnętrznej w ramach studiów pierwszego poziomu AAL w roku akademickim 2010/2011.   
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